

RI.2720.10.2018.SD

**Uczestnicy postępowania  
wszyscy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia pracowni Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie z podziałem na części”.**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 02.08.2018 w związku z ww. postępowaniem:

Część V zamówienia – załącznik nr 7 e do SIWZ.

**Pytanie nr 1**

Czy zamawiający oczekuje grabi prostych czy wachlarzowych? Czy wymaga zakupu 3 szt grabi prostych i 2 wachlarzowych co razem daje 5 szt, czy po 5 szt każdego rodzaju?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje 3 szt. grabi prostych i 2 wachlarzowatych co daje razem 5 szt.

**Pytanie nr 2**

Czy długość całkowita łopaty ma być mierzona w cm?

**Odpowiedź:**

Tak. Długość całkowita łopaty ma być mierzona w cm. Zamawiający modyfikuje SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 3**

Czy czas ładowania myjki ma być max 5 min? Czy ta wartość jest prawidłowa?

**Odpowiedź:**

Nie. Czas ładowania akumulatora myjki ma być max 150 min. Zamawiający modyfikuje SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 4**

Czy zamawiający dopuszcza duże półki/kuwety w wózku serwisowym? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza duże półki/kuwety w wózku serwisowym.